AH 2, 78, srv. i AH 51, 137, Chevalier, č. 21703.

44r-45r: **Hymni in dedicatione ecclesiae**

44r: **In dedicatione ecclesie.** Urbs beata Hierusalem dicta pacis visio, que construitur in celis vivis ex lapidibus et angelico ornata ut sponsata comite ...hic promereantur omnes petita acquirere.

Srv. AH 2, 73, AH 2, 113, AH 51, 110-111, Chevalier, č. 20918.

44v: **Ad nocturnas.** Christe cunctorum dominator alme, patris eterni genitus ab ore, supplicum vota pariterque ymnum cerne benignus ... spiritum dulci moduletur ymno omne per evum, amen.

AH 2, 72-73, AH 51, 112-114, *Chevalier*, č. 2854.

45r: Christe celorum habitator alme, hec domus fulget sub honore cuius, hostiam clemens tibi quam litamus, sucipe laudis ... sancto pneumati trino domino et uni semper in evum, amen.

AH 51, 115-116, *Chevalier*, č. 2846.

45r-49v: **Cantica**

In dominicis diebus. Domine miserere nostri te enim expectavimus, esto brachium nostrum in mane salus nostra in tempore tribulationis ... **Aliud.** (45v) Audite qui longe estis que fecerim dicit dominus et cognoscite vicini fortitudinem meam ... **Aliud.** Miserere domine plebi tue super quam invocatum est nomen tuum et Israel quem coequasti primogenito tuo ...

In adventu domini. Ecce dominus deus in fortitudine veniet et brachium eius dominabitur ... (46v) **In Nativitate domini.** Populus qui ambulabat in tenebris vidit lucem magnam ... (47v)

Cantica da Quadragesima. Deducant oculi mei lacrimas per diem et noctem et non taceant ... (48r) **In Pascha.** Quis est iste qui venit de Edom tictis vestibus de Bosra ... (48v) Expecta me dicit dominus in die resurrectionis mee in futurum quia iudicium meum ut congregem gentes et colligam regna ... (49r) **De apostolis.** Vos sancti domini vocabimini, ministri dei nostri dicetur, ortitudinem gentium comedetis et in gloria eorum superbietis ... (49v) **De uno martyre sive confessore.** Beatus vir, qui in sapientia morabitur [et qui – poškozeno] in iusticia meditabitur et in sensu cogitavit circumspectionem dei ... x ... et erit illi in gloria eterna.

SX XV F 23

FX 1554

TX J. B. Weber: *Institutionum Annotationes*

PX Koupí prof. Otokli

Dr. J. B. Weberi de libri quarti *Institutionum Annotationes*. Ingolstadt 1554.

Pap., XVI². stol., 78 ff + 8 ff prázdných, dále prázdná folia: 15b, 16, 17, 18, 66, 67, 68, 69, 70a, 74, 75a, rozměry: 21,5 x 16 cm. Vazba z popsaného pergamenu zničeného vodou (text obtištěn na papír), s červenými a modrými iniciálkami a červenou rubrikací, z XV. stol.